ISPARTA 
Tesis   : Çay Köyü – EĞİRDİR 
Telefon  
(Merkez)  : (0.246) 232 60 44 (pbx) 
(Santral)  : (0.246) 322 37 44 
   : (0.246) 321 30 06 
Fax   : (0.246) 232 32 31 
Kayıtlı Sermaye  : 50.000.000.- (ElliMilyonTürkklirası) 
Çıkarılmış Sermayesi : 8.352.000.-   

(SekizMilyonÜçyüzelliikiBintürklirası) 
Ticaret Sicil No  : 4365 / 5489 
Vergi Hesap No. : Kaymakkapı V.D. 038 003 2787 
Web   : www.aksuenerji.com.tr 
E-Mail   : aksue@aksuenerj,.com.tr